河北省融资性担保业协会传真电报
冀融担协传[2019]10号
领导签批 关照千           等级   急       共 6 页
	河北省融资性担保业协会
关于举办融资性担保机构2019年第三期
高管培训班的通知
各融资担保机构：
为助力融资担保机构应对经济形势变化、降低业务风险，重塑行业新生态，提高我省融资性担保机构高管人员的决策水平，探讨和拓展经济新常态下融资性担保机构的生存空间，河北省融资性担保业协会决定在沧州市举办融资性担保机构2019年第三期高管培训班。现将具体事项通知如下：
一、培训主要内容
本次培训内容主要立足于条例等最新政策背景下担保公司内部财税相关管理。具体内容：1、河北省融资担保业政策解读及发展思路；2、融资担保业风险管理及贷后追偿典型经验分享；3、融资担保公司业务操作模式；4、融资担保公司产品设计模式解析；5、晋冀豫三省同业学习座谈会；6、融资担保实务及创新（附件1）。

二、参加人员
　  省、市融资性担保监管人员；融资性担保机构董事长、总经理及其他出资人和高管人员。

各设区市本次参训人员参考名额：石家庄市25人、张家口市15人、承德市25人、秦皇岛市10人、唐山市18人、廊坊市30人、保定市25人、沧州市40人、衡水市5人、邢台市5人、邯郸市20人、雄安新区5人。

会长单位、副会长单位、理事单位每家不超过5人，普通会员单位每家不超过3人。
省直担保机构可根据机构的会员级别派人参加培训。
三、培训时间、地点
　　培训地点：沧兴商务酒店（沧州市沧县北京路33号）

培训时间：2019年10月22日报到；10月23日—10月25日上课，培训结束返程。
联系人：李经理
联系方式：18932767589

乘车路线：

①、沧州西高铁站至沧兴商务酒店：沧州西高铁站出站后沿北京路向东步行直行300米，道路北侧【沧兴总部】大厦向北步行100米即到。

②、沧州火车站至沧兴商务酒店：乘坐公共交通前往线路：402路，16路，始发站：火车站，乘至【沧兴总部】站下车后向北直行100米即到。

③、沧州西高速口至沧兴商务酒店：沧州西高速口下高速后沿迎宾大道直行4公里，行至迎宾大道与解放路交叉口向西拐弯，向沧州西站方向行驶2公里，见道路右侧沧兴总部向右拐100米即到。

④、沧州北高速口至沧兴商务酒店：沧州北高速口下高速后（沿太原路）直行3公里，行至太原路与吉林北大道交叉口右拐，直行2.5公里，行至北京路右拐，直行（向沧州西站方向）1.5公里，见道路右侧沧兴总部向右拐100米即到。
四、费用
　　培训费：1800元/人（含专家费、资料费、场租等相关费用）。

食宿费：870元/人（餐费+标间费用）；1260元/人（餐费+单间费用）。

培训费由华言堂（北京）教育咨询有限公司收取

联系人：刘鹏：13910368971

开户名：华言堂（北京）教育咨询有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司北京花园东路支行

账  号：0200 1481 0910 0009 304

税  号：9111 0105 6995 9555 3U

五、工作要求
　　各市融资性担保机构，要高度重视融资性担保机构高管人员的业务培训工作。加强高管人员的培训工作是促进融资性担保机构开展业务创新，有效化解融资性担保机构单体风险和行业风险的重要工作措施。请认真落实参训人员，并于2019年10月17日前将参训人员名单报省融资性担保业协会秘书处。

电子邮箱：hbrzdbxh@126.com
联系人: 贾丽曼 电话0311-87801812、15833978699
        赵 蒙  电话0311-87801801、18132280067
        郭建文 电话0311-87801812、13582032288
附件1、课程安排表

         2、报名回执表
河北省融资性担保业协会

                          2019年10月9日

附件1、
课程安排表
	日   期
	时   间
	课 程 内 容
	主 讲

	10月23日
	9:00-12:00
	河北省融资担保业政策解读及发展思路
1、国家层面相关扶持政策及要求
2、河北省融资担保业相关扶持政策及要求
3、河北省融资担保业发展思路
	河北省地方金融监管局
王书银
席立山
陈建伟

	12:00-14：00
	午餐休息

	14:00-17：00
	融资担保业风险管理及贷后追偿典型经验分享
1、风险管理重要环节；
2、风险管理重要执行方法；
3、平均损失0、26%、代偿回收率达66%经验分享；
4、清收技巧及成功经验分享
5、清收成功及失败案例分享。
	海宁嘉丰担保股份有限公司
朱德福
副总经理

	17:30-20:30
	晚餐

	10月24日
	9:00-12:00
	融资担保公司业务操作模式
1、政策层面决定经验思路；
2、融资担保业体系建设完善决定经验思路；
3、江苏省融资担保业业务操作模式解析；
4、融资担保业务层面与银行合作模式解析；
5、业务合作模式成功案例分享。
	江苏省信用融资担保有限责任公司
宋允智
副总经理

	12:00-14：00
	午餐 休息

	10月24日
	14:00-17：00
	融资担保公司产品设计模式解析
1、针对不同产业结构设计不同担保产品模式；
2、产品设计思路；
3、江苏省融资担保产品发展情况解析；
4、不同产品与银行合作模式解析；
5、产品设计方案典型案例分析。
	江苏省信用融资担保有限责任公司
宋允智
副总经理

	17:00-18:30
	晚餐

	18:30-20:30
	晋冀豫三省融资担保业务经验交流会

1、河北省融资担保机构代表分享；

2、山西省融资担保机构代表分享；

3、河南省融资担保机构代表分享。
	晋冀豫三省同业学习座谈会

	10月25日
	9:00-12:00
	融资担保实务及创新
1、瀚华金控批量化融资担保业务操作模式；
2、融资担保操作实务；
3、融资担保创新发展模式。
	瀚华金控股份有限公司
汪棋
集团市场总监、
四川公司总经理

	12:00-14：00
	午餐后返程

附件2、
报名回执表
	工作单位
	姓名
	性别
	单位职务
	联系电话
	是否住宿

1